EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop, no

uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Regimento Interno desta

Casa de Leis e no Decreto Lei nº 201/67;

     RESOLVE:

     Convocar o suplente de vereador ROCELIO

COSTA GARCIA, para assumir a vaga do vereador Ícaro Francio Severo, em

decorrência de seu impedimento legal, especificamente para a votação do Projeto de

Resolução nº 007/2017, que decreta a perda do mandato do vereador Fernando

Heleodoro Brandão.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 23 de junho de 2017

Ademir Bortoli
Presidente

Recebi em ______ / ______ / ______

___________________________________________

Assinatura